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Think ahead.

655100

Tork adagold kis csomaghoz

A Performance termékcsaladba tartozo Ui, kis csomagra tervezett Tork hajtogatott térlépapir-adagolok
helytakarékosak, ezért kényelmesek, higiénikus védelmet biztositanak, és laponkénti adagolast tesznek
lehetévé — igy csdkken a felhasznalas és a hulladékmennyiség.

»  Gyorsan elérhetéveé teszi a torléket
e Afalra szerelt adagolo atlathatova teszi a szik munkahelyi tereket
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Think ahead.

Termeék- és szallitasi
adato‘i

Szallitasi adatok

EAN-kod

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutté tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Rendszer

W8

Szélesség
10.7 cm

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322540862447
Plastic

1

263.5¢
148 mm
109 mm
216 mm
246.7 g

3.48 dm3

Kompatibilis termékek

194650 194750

Tork szines, tobbszor Tork szines, tobbszor
hasznéalhatd hasznélhat6é
tisztitokendd tisztitékendd

194550
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Tork szines, tobbszor
hasznélhatd
tisztitokendd

Anyag
MUanyag

Magassag
14.6 cm

Széllitési egységek
(TRP)
7322540862454

Carton

4(4CON)

1.3 kg
167 mm
471 mm
236 mm
1 kg

18.56 dm3

E_;-

194450

Tork szines, tobbszor
hasznalhat6é
tisztitokend®

Hossz
21.4cm

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540877755

308 (77 TRP)
7

11

98.94 kg
1987 mm
1200 mm
800 mm
75.98 kg

1.43m3

450150
Tork ipari tisztitokendé ~ Tork 2 in 1 strol6- és
tisztitokendd



